
Alle Jugendmannschaften
1. Höbing 1130,50 Ringe
2. Titting 1125,50 Ringe
3. Schernfeld 1102,88 Ringe
4. Kaldorf 1071,88 Ringe
5. Morsbach 1070,38 Ringe
6. Altdorf I 1068,50 Ringe
7. Pfahldorf 1066,38 Ringe
8. Dollnstein 1059,88 Ringe
9. Greding 1056,63 Ringe
10. Euerwang 1052,25 Ringe
11. Pietenfeld I 1040,63 Ringe
12. Pietenfeld II 1035,25 Ringe
13. Pfünz 1030,38 Ringe
14. Grösdorf 1013,13 Ringe
15. Walting 1006,75 Ringe
16. Adelschlag 1004,00 Ringe
17. Kinding 979,00 Ringe
18. Rupertsbuch 950,38 Ringe
19. Schönfeld 907,88 Ringe
20. Altdorf II 826,00 Ringe

Jugendgruppe 1 Durchschnitt Gesamtringe
1. Höbing 1130,50 9044 14 : 2
2. Titting 1125,50 9004 14 : 2
3. Schernfeld 1102,88 8823 6 : 10
4. Kaldorf 1071,88 8575 4 : 12
5. Morsbach 1070,38 8563 2 : 14

Beste Schützen nach Durchschnitt
1 Christian Wehner Höbing 389,13 Ringe
2 Daniela Paal Titting 385,00 Ringe
3 Ferdinand Rudingsdorfer Titting 384,57 Ringe
4 Julia Schober Schernfeld 379,88 Ringe
5 Maria Schober Schernfeld 379,63 Ringe
6 Felix Buchinger Titting 377,50 Ringe
7 Stephanie Wehner Höbing 376,71 Ringe
8 Alexander Bauernfeind Titting 376,50 Ringe
9 Isabell Scheuer Kaldorf 372,00 Ringe

10 Magdalena Scholz Titting 371,50 Ringe

Beste Einzelergebnisse
1 Christian Wehner Höbing 393 Ringe
2 Ferdinand Rudingsdorfer Titting 391 Ringe
3 Julia Schober Schernfeld 390 Ringe
4 Daniela Paal Titting 389 Ringe
5 Felix Buchinger Titting 387 Ringe

Punkte



Jugendgruppe 2 Durchschnitt Gesamtringe
1. Altdorf I 1068,50 8548 14 : 2
2. Greding 1056,63 8453 12 : 4
3. Pietenfeld 1040,63 8325 8 : 8
4. Grösdorf 1013,13 8105 4 : 12
5. Walting 1006,75 8054 2 : 14

Beste Schützen nach Durchschnitt
1 Johanna Albrecht Altdorf 374,63 Ringe
2 Martin Holland Altdorf 368,75 Ringe
3 Maximilian Gößl Grösdorf 356,00 Ringe
4 Stefanie Eltschkner Pietenfeld 355,86 Ringe
5 Dominik Waffler Greding 354,88 Ringe
6 Thomas Albrecht Greding 354,88 Ringe
7 David Bösl Pietenfeld 354,00 Ringe
8 Manuel Neumeier Pietenfeld 352,00 Ringe
9 Petra Mayer Walting 350,67 Ringe

10 Dominik Losch Greding 346,88 Ringe

Beste Einzelergebnisse
1 Johanna Albrecht Altdorf 383 Ringe
2 Martin Holland Altdorf 376 Ringe
3 David Bösl Pietenfeld 371 Ringe
4 Dominik Waffler Greding 368 Ringe
5 Thomas Albrecht Greding 368 Ringe

Jugendgruppe 3 Durchschnitt Gesamtringe
1. Pfahldorf 1066,38 8009 14 : 2
2. Euerwang 1052,25 8006 12 : 4
3. Dollnstein 1059,88 7710 8 : 8
4. Pietenfeld II 1035,25 7650 4 : 12
5. Pfünz 1030,38 7700 2 : 14

Beste Schützen nach Durchschnitt
1 Felicitas Regler Pfahldorf 353,57 Ringe
2 Veronika Fuchs Pfahldorf 339,75 Ringe
3 Manuel Wenninger Dollnstein 338,00 Ringe
4 Markus Betz Pfünz 337,13 Ringe
5 Georg Meyer Euerwang 336,75 Ringe
6 Juliana Frank Euerwang 336,00 Ringe
7 Manuel Neumeier Pietenfeld 329,38 Ringe
8 Judith Vonneguth Euerwang 328,00 Ringe
9 Patrick Steib Pfünz 320,60 Ringe

10 Benedikt Graf Dollnstein 319,63 Ringe

Beste Einzelergebnisse
1 Felicitas Regler Pfahldorf 360 Ringe
2 Veronika Fuchs Pfahldorf 352 Ringe
3 Manuel Wenninger Dollnstein 349 Ringe
4 Markus Betz Pfünz 348 Ringe
5 Georg Meyer Euerwang 346 Ringe

Punkte

Punkte



Jugendgruppe 4 Durchschnitt Gesamtringe
1. Adelschlag 1004,00 8032 14 : 2
2. Kinding 979,00 7832 14 : 2
3. Rupertsbuch 950,38 7603 8 : 8
4. Schönfeld 907,88 7263 4 : 12
5. Altdorf II 826,00 6608 0 : 16

Beste Schützen nach Durchschnitt
1 Sarah Schneid Adelschlag 364,50 Ringe
2 Anna Schmidt Kinding 350,13 Ringe
3 Sandra Wolfsteiner Schönfeld 348,86 Ringe
4 Stefanie Ruppert Rupertsbuch 342,25 Ringe
5 Magdalena Gsandner Adelschlag 320,29 Ringe
6 Matthias Strauß Kinding 319,88 Ringe
7 Lisa Templer Rupertsbuch 318,75 Ringe
8 Thomas Bittl Adelschlag 317,50 Ringe
9 Maximilian Pröll Kinding 309,00 Ringe

10 Michael Muhr Adelschlag 308,83 Ringe

Beste Einzelergebnisse
1 Sarah Schneid Adelschlag 368 Ringe
2 Sandra Wolfsteiner Schönfeld 362 Ringe
3 Anna Schmidt Kinding 359 Ringe
4 Stefanie Ruppert Rupertsbuch 358 Ringe
5 Lisa Templer Rupertsbuch 351 Ringe

Punkte


